
Keglerverband Niedersachsen e.V.   Bezirk IV (Weser-Ems) 
 

Staffelleiterin     Traute Bahlo   -   Hechtstr. 8   -   26125 Oldenburg 
Telefon     0441 / 60 26 30   -   Fax     98 48 359   -   Mobil     0171 / 52 41 561 

eMail     trautebahlo@t-online.de 

 
 

Anschriften der Bezirksliga - Damen 
 
 

Stand   10. Juli 2005 
 
 

SG Harlingerland Luise Kleis Tel  04971 / 91077 
 Seestr. 2 Fax  
 26427 Bensersiel e-mail khkleis@ewetel.net 
 
SG Junioren von 1960 / Doris Knauff Tel  04731 / 80579 
Alle Neun Nordenham Jahnstr. 9 Fax  
 26954 Nordenham e-mail DorisKnauff@aol.com 
 
SV Ofenerdiek I Brigitta Böden Tel  0441 / 601242 
 Lagerstr. 68 c Fax  
 26125 Oldenburg e-mail B.Boeden@web.de 
 
SKC Cloppenburg Karin Konofol Tel  04471 / 85481 
Oldenburg Vahrener Str. 3 Fax  882861 
 49661 Cloppenburg e-mail k.konofol@gmx.de 
 
TuS Varrel - Karin Breckling Tel  0421 / 894224 – 0171 / 9741410 
Delmenhorst Hördener Sandhöhe 59 Fax  894224 
 28844 Weyhe e-mail dirk.breckling@t-online.de 
 
VSK Immer II  Regina Glawon Tel  04203 / 9521 – 0160 / 90244171 
Delmenhorst Im Ring 40 Fax 784420 
 28844 Weyhe e-mail kegelnglawon@yahoo.de 

 
Blau Rot II - Oldenburg Andrea Schütte Tel  04484 / 920908 – 0173 / 2386473 
 Vorm Moor 2 Fax   
 27798 Hude-Wüsting e-mail andreaschuette@gmx.net 
 
SG Ganderkesee / Anke Thimm Tel  04222 / 5245 
Bookholzberg I Am Lohfelde 3 Fax   
Delmenhorst 27777 Ganderkesee e-mail werner.thimm@ewetel.net 
 
MTV Aurich I Johanne Bohlen Tel  04941 / 607159 
 Fliederbusch 3 a Fax 67828 (Verein) 
 26605 Aurich e-mail MTV-Aurich@t-online.de 
 
MTV Aurich II Johanne Bohlen Tel  04941 / 607159 
 Fliederbusch 3 a Fax 67828 (Verein) 
 26605 Aurich e-mail MTV-Aurich@t-online.de 
 
SKV Brookmerland Frauke Leuschel Tel  04934 / 4149 
 Mühlenloog 54 Fax 910662 
 26529 Upgant-Schott e-mail frauke.leuschel@t-online.de 
 
DKC Leer Foline Wellnitz Tel  0491 / 2134 
 Am Emsdeich 31 a Fax 4162  
 26789 Leer e-mail f.wellnitz@t-online.de 
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Anschriften der Bezirksklasse - Damen 
 
 

Stand:  10. Juli 2005 
 
 
Gut Holz Urte Schütte Tel  0178 / 8053809 
Oldenburg Am Bahndamm 39 g Fax   
 26135 Oldenburg e-mail rhoes@t-online.de 
 
SV Ofenerdiek II Brigitta Böden Tel  0441 / 601242 
 Lagerstr. 68 c Fax   
 26125 Oldenburg e-mail  B.Boeden@web.de 
 
SG Harlingerland II Luise Kleis Tel  04971 / 91077 
 Seestr. 2 Fax  
 26427 Bensersiel e-mail khkleis@ewetel.net 
 
BSC Harle Burhafe  Heiko Ahrends Tel  04971 / 17 93 
 Beeksländer Str. 1 Fax  
 26427 Stedesdorf e-mail holger.ennen@web.de 
 
SG Ganderkesee / Anke Thimm Tel  04222 / 5245 
Bookholzberg II Am Lohfelde 3 Fax   
Delmenhorst 27777 Ganderkesee e-mail werner.thimm@ewetel.net 
 
Blau Weiss II  Jana Wiegmann Tel  04221 / 2989664 – 0174 / 1915678 
Delmenhorst Berliner Str. 147 a Fax  2989660 
 27751 Delmenhorst e-mail jana.wiegmann@ewetel.net 
 
Aufgehende Sonne  Margret Gruschke Tel  04241 / 1567 
Bassum Bremer Str. 44 Fax   
 27211 Bassum e-mail margret.gruschke@freenet.de 
 
DKC Emden Elke Gent Tel  04921 / 65140 – 0170 / 4313571 
 Eckersweg 35 b Fax  24987 
 26723 Emden e-mail h.gent@gmx.de 
 
KSC Spohle Edith Schuer Tel  04456 / 418 
Ammerland Kleihörn 2 Fax  899946 
 26316 Varel e-mail 
 
KSC Hude  Helga Stalling Tel  04408 / 477 
 Königstr. 49 Fax   
 27798 Hude e-mail helga.stalling@web.de 
 



Keglerverband Niedersachsen e.V.   Bezirk IV (Weser-Ems) 
 

Staffelleiter     Hans-Joachim Schneider   -   Giesenweg 27 b   -   26133 Oldenburg 
Telefon     0441 / 4 11 61  -   Fax     949 000 46   -   Mobil     0170 / 48 01 642 

eMail     schneider.hans-j@t-online.de 

 
 

Anschriften der Bezirksliga - Herren 
 

 
Stand:  10. Juli 2005 

 
 
 
KSV Leer Alfred Folke Tel 0491 / 9997946 – 0170 / 2450855 
 Platanenstr. 14 Fax 9997946 
 26789 Leer e-mail a.folke@ewetel.net 
 
MTV Aurich I Johann Moldhagen Tel 04941 / 63119 – 0175 / 9772008 
 Graf-Spee-Str. 9 Fax  
 26603 Aurich e-mail moldhagen@gmx.de 
 
KSK Holzköppe Ohrwege  Lutz Bruns Tel 04403 / 2240 
Ammerland Langer Damm 60  Fax 2399 
 26160 Bad Zwischenahn e-mail lutz.bruns@t-online.de 
 
SKV Bösel Karl Albers Tel 04494 / 91156 
 Theodor-Storm Str. 17 Fax 9269867 
 26219 Bösel e-mail Karl-Albers@gmx.de 
 
SG CON / Varrel II Dirk Breckling Tel 0421 / 894224 – 0171 / 9741410 
Delmenhorst Hördener Sandhöhe 59 Fax 894224 
 28844 Weyhe e-mail dirk.breckling@t-online.de 
 
VSK Ganderkesee I Anke Thimm Tel 04222 / 5245 
Delmenhorst Am Lohfelde 3 Fax  
 27777 Ganderkesee e-mail werner.thimm@ewetel.net 
 
KSK Bahn frei II  Heiko Schmidt Tel 0441 / 506723 – 0179 / 2225211 
Oldenburg Am Wienhof 2 a Fax  
 26122 Oldenburg e-mail heiko_ol@surfeu.de 
 
SV Ofenerdiek  Werner Dahms Tel 0441 / 608010 
 Rapsweg 11 a Fax  
 26125 Oldenburg e-mail wernerdahms@aol.com 
 
SG rot-weiss / Versetzt II  Dieter Sebastian Tel 04421 / 50 66666  
Wilhelmshaven Ölhafendamm 8 Fax 301916 
 26384 Wilhelmshaven e-mail dieter-sebastian@gmx.de 
 
Flügelrad Brake Horst Fette Tel 04401 / 45 23 
 Rönnelstr. 2 Fax 69 56 31 
 26919 Brake e-mail horst.fette@nwn.de 
 
VSK Immer I Günter Biermann Tel 04221 / 87055 
Delmenhorst Baumstr. 3 Fax 89877 
 27777 Ganderkesee e-mail GuenterBiermann@aol.com 
 
VSK Immer II Günter Biermann Tel 04221 / 87055 
Delmenhorst Baumstr. 3 Fax 89877 
 27777 Ganderkesee e-mail GuenterBiermann@aol.com 
 



Keglerverband Niedersachsen e.V.   Bezirk IV (Weser-Ems) 
 

Staffelleiter     Hans-Joachim Schneider   -   Giesenweg 27 b   -   26133 Oldenburg 
Telefon     0441 / 4 11 61  -   Fax     949 000 46   -   Mobil     0170 / 48 01 642 

eMail     schneider.hans-j@t-online.de 

 
 

Anschriften der Bezirksklasse Nord - Herren 
 

 
Stand   10. Juli 2005 

 
 
 
SG Junioren von 1960 / Thomas Rudolph Tel 04731 / 31961 
Alle Neun Nordenham Dorumer Str. 11 Fax 39206 
 26954 Nordenham e-mail th-rudolph@gmx.de 
 
KSK Eintracht Blexersande  Wolfgang Krupp Tel 04731 / 89373 
Nordenham Elbinger Str. 25 Fax 208577 
 26954 Nordenham e-mail wolfgang.krupp@ewetel.net 
 
Friesenkugel  Manfred Lehde Tel 04453 / 3428 
Zetel An der Hasenweide 44 Fax 998990 
 26340 Zetel e-mail manfred.lehde@ewetel.net 
 
SG Heidmühle Peter Kühnl Tel 04461 / 84656 
 Am Fort 5 Fax 80913 
 26419 Schortens e-mail hfc-hpk@t-online.de 
 
Rot Weiss Norden  Gerd Ilschner Tel 04931 / 3297 
 Norddeicher Str. 152 Fax 9189678 
 26506 Norden e-mail gerd.ilschner@ewetel.net 
 
MTV Aurich II Johann Moldhagen Tel 04941 / 63119 – 0175 / 9772008 
 Graf-Spee-Str. 9 Fax  
 26603 Aurich e-mail moldhagen@gmx.de 
 
MTV Jever II Jürgen Drantmann Tel 04461 / 2721 
 Alexanderstr. 1 Fax  
 26441 Jever e-mail jdrantmann@onlinehome.de 
 
Flottweg Mark Junski Tel 04731 / 924747 
Nordenham Sachsenstr. 1 Fax 
 26954 Nordenham e-mail mark-junski@t-online.de 
 
KSC Jade - Wilhelmshaven Oliver Hauschild Tel 04421 / 465657– 0176/23147228 
 Rudolf-Kinau-Str. 6 Fax  
 26386 Wilhelmshaven e-mail kscjade@aol.com 
 
Golden Wurf - Wilhelmshaven Reiner Frerichs Tel 04421 / 60801 
 Buhnenstr. 4 Fax  
 26386 Wilhelmshaven e-mail r-h.frerichs@gmx.de 
 
BSC Harle Burhafe Heiko Ahrends Tel 04971 / 1793 – 0172 / 7489260 
 Beeksländer Str. 1 Fax  
 26427 Stedesdorf e-mail holger.ennen@web.de 
 
SG Harlingerland Johann Pieper Tel 04974 / 699 
 Gastriege 19 Fax  
 26427 Werdum e-mail johann-pieper@ewetel.net 
 



Keglerverband Niedersachsen e.V.   Bezirk IV (Weser-Ems) 
 

Staffelleiter:     Hans-Joachim Schneider   -   Giesenweg 27 b   -   26133 Oldenburg 
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Anschriften der Bezirksklasse Süd - Herren 
 

 
Stand: 10. Juli 2005 

 
 
 
KSC Hude Hans Hermann Seedorf Tel 04408 / 2128 oder 1269 
 Stettiner Weg 12 Fax 998820 
 27798 Hude e-mail  
 
Bauernhaus Vielstedt  Manfred Münch Tel 04408 / 1669 
Delmenhorst Hochmoorweg 15 Fax  
 27798 Hude e-mail julian.meier@informatik.uni- 
   oldenburg.de 
 
Blaue Jungs Lessen  Ernst Mohrmann Tel 04271 / 5431 
Sulingen Schöneberger Str. 13 Fax 83257 
 27232 Sulingen e-mail ernst.mohrmann@t-online.de 
 
SG KSK Frisia 05 / Andreas Rohde Tel 04486 / 938993 – 0171 / 6982543 
Fürst Bismarck - Oldenburg Woldlinie 80 A Fax 938994 
 26160 Bad Zwischenahn e-mail rohde.andi@t-online.de 
 
SKV Bösel II Andreas Preuth Tel 04491 / 787629 – 0170 / 8680540 
 Übern Meeschen 14 Fax  
 26169 Friesoythe e-mail andreas.preuth@ewetel.net 
 
SG Wardenburg/Oberlethe Klaus Köhne Tel 04407 / 2486 
 Im Ort 1 Fax  
 26203 Wardenburg e-mail Koehne.Klaus@gmx.de 
 
VSK Ganderkesee II   Anke Thimm  Tel      04222 / 5245 
Delmenhorst   Am Lohfelde 3  Fax   
   27777 Ganderkesee  e-mail      werner.thimm@ewetel.net 
 
KSK Hol Di Ran Herbert Böhme Tel 04221 / 22 62 8 
Delmenhorst Chemnitzer Str. 2 Fax  
 27755 Delmenhorst e-mail dorle_boehme@web.de 
 
SKC Cloppenburg Andreas Mayhaus Tel 04471 / 85714 
 Molbergerstr. 6 Fax 947829 
 49661 Cloppenburg e-mail juergen.mueller@ewetel.net 
 
KSK Blau Weiß Elsten Georg Neteler Tel 04446 / 961294 
 Zur Mühle 1 Fax  
 49456 Bakum e-mail georg.neteler@ewetel.net 
 
SG Lohne / Dinklage Jürgen Laabs Tel 04442 / 3304 
 An der Wehr 9 Fax 7008753 
 49393 Lohne e-mail hans-juergen.laabs@ewetel.net 
 
Is doch egal - Lohne  Ludger Rolfes Tel 04442 / 3132 – 0171 / 8754649 
 Burgweg 10 Fax 720408 
 49393 Lohne e-mail ludger.rolfes@stolle.de 
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